
ZARZĄDZENIE NR 18/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji i statystycznej liczby uczniów

Na podstawie art. 78e ust. 1, art. 89d ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1943 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza:

1) podstawową roczną kwotę dotacji dla:

a) przedszkola: kwota dotacji wynosi - 6.802,90 zł. /dziecko (566,91 zł. miesięcznie/dziecko),

b) oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej: kwota dotacji wynosi - 5.229,59 zł. /dziecko (435,80 zł. 
miesięcznie/dziecko),

c) gimnazjum zlokalizowanego na terenie wiejskim: kwota dotacji wynosi - 9.334,39 zł. /dziecko (777,87 zł. 
miesięcznie/dziecko),

2) statystyczną liczbę dzieci, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 
według stanu na dzień 30 września 2016 roku w:

a) przedszkolach  - 175 dzieci, w tym 6 uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych,

b) oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych  - 172 dzieci, w tym brak uczestników zajęć 
rewalidacyjno - wychowawczych,

c) gimnazjów na terenach wiejskich - 195 uczniów, w tym 2 uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dukla.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 82856261-E4B4-4C2E-9FC1-95889F153971. Podpisany Strona 1




